АДМИНИСТРАЦИЯ

 РОМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «13» апреля   2012 г.                            № 32                                    х. Романов

О проведении  публичных  слушаний в

Романовском сельском поселении

        В соответствии со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.13, ч.1, п.3 Устава Муниципального образования «Романовского сельского поселения», с целью информирования  и изучения мнения жителей Романовского сельского поселения,  рассмотрев заявление гр. Великородного В.Н. по  вопросу изменения вида разрешенного  использования  земельных участков  из вида « З.У. участников долевой собственности для передачи в аренду СПК (колхоз) «Романовский »    в вид    « для сельскохозяйственного производства» ,  в связи  с образованием  двух новых земельных участков путем выдела в счет земельной доли в праве общей собственности на земельный участок с кадастровым номером   61 : 09: 60 00 05: 87 , расположенный на территории Романовского сельского поселения Дубовского района, Ростовской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Назначить проведение публичных слушаний, с уведомлением заинтересованных сторон, по вопросу изменения вида разрешенного  использования   части земельного участка    из  «З.У. участников долевой собственности для передачи в аренду СПК (колхоз) «Романовский »    в вид    « для сельскохозяйственного производства» на  земельном участке с кадастровым номером   61 : 09: 60 00 05: 87 находящимся  на территории Дубовского сельского поселения     на  26 апреля  2012 года, на  16-00 ( по московскому времени),  в кабинете Главы поселения здания администрации  Романовского сельского поселения по  адресу: х. Романов,  ул. Молодежная, 42.

  2. Назначить комиссию в соответствии с приложением 1.

  3. Заявки на участие в выступлении принимаются до 25 апреля 2012г., до     16-00 в здании администрации  Романовского сельского поселения по                                                            адресу: х. Романов , ул. Молодежная, 42, каб. 2.

 4. Опубликовать извещение о проведении публичных слушаний в средствах массовой  информации.

 5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента издания.

 6. Контроль  за выполнением постановления  оставляю за собой.

 Глава Романовского

 сельского поселения                                          С.В. Яцкий
Верно: Специалист по правовой , кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                       Р.В. Ткачева
Подготовил :  специалист по

имущественным и земельным отношениям

Красильникова т.5-49-95

Приложение 1

к постановлению

 № 32 от 13. 04.2012 г.

  Состав комиссии:

Председательствующий:

Яцкий С.В.– Глава Романовского сельского поселения.

Секретарь:

 Красильникова Е.М. – специалист по  имущественным и земельным отношениям.

Члены комиссии:

Ткачева А. В.-   специалист по вопросам муниципального хозяйства

Ткачева Р.В. – специалист по правовой , кадровой, архивной работе и      регистрационному учету

Верно: Специалист по правовой , кадровой,

архивной работе и регистрационному учету                       Р.В. Ткачева